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2021 Irish Wolfhound Rangliste Hiindinnen

Hundename

Appropriate Cragun’s Camouflage

Nothing but you von der Eichenkopp.

Black Pearl of Glencree
Dahmrak’s Just a Girl

Jacqualine Caer Dallben

Vanilla von Wilar

Irish Gentles Drixi

DYKA’s GENTLE Lakritz

Power & Elegance Delorean
Mighty Hunter’s Floraidh Feena B
Appropriate Babbitt at Broadway
Precious Power Feray

Irish Hunters Arwen

Appropriate Canaletta
Appropriate Cahravaggia

Outer Limit’s Dear Darling

llvy vom Wipfragrund

Dhamrak’s Leelagh

Mucha Moor’s Arwen

Outer Limit’s Friendly Frida

36 Hiindinnen in der Wertung

Verfasser : Karsten Pilch

Besitzer

N. Ahrend

M. Lick

Corinna Hanke

S. Nagel

Dagmar Dierick

S. Kleindienst
Susanne Gerber
Beritt Dyka

K. Witt-Grof§

D. Laubis

Nicola Ahrend
Corinna Broge, C. Pauer
S. Gottschalk

Nicola Ahrend

N. Ahrend

Annette Schaub

D. Widder

A. Fagerer

Martina Mahrenholz

Annette Schaub

Ausstel- Punkte
lungen
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80
75
68
51
50
49
38
36
30
29
27
26
21
19
16
14
14
14
14



